
Název akce: ...............................................................................................

Jméno: ............................................................................................... 

 
Datum narození: ...............................................................................................

  
Adresa: ...............................................................................................

    
Telefon a e-mail*: ...............................................................................................
*Napište prosím všechna telefonní a mailová spojenía zkontrolujte, zda jste je napsali správně.  

Prohlašuji, že se zúčastňuji na svou vlastní odpovědnost a že v současné době 
nejsem psychiatricky léčen. 

Jsem si vědom/a toho, že pokud se nezúčastním kursu, budou mi účtovány storno poplatky. 
Jsem si vědom toho, že při nedostatečném počtu účastníků může být akce odvolána. 
Vložné mi bude vráceno. 

Podpis, datum: ...............................................................................................

 
Kopie dokladu o zaplacení: 

 

Tento vytištěný, vyplněný a podepsaný formulář odešlete tak, aby došel nejpozději týden před 
plánovanou akcí- ne doporučeně!!!- na adresu: Artter, Chodská 557, 272 00 Kladno 2
Přihláška je platná jen po zaplacení vložného.
Číslo účtu : 51-5232100257/0100 další informace: 602 816 292, nebo na mailu: institut@sendme.cz 

Je nutné zaplatit každý kurs nejpozději týden před jeho zahájením, keramiku 3 měsíce předem. 
Cena: 100 Kč za vyučovací hodinu. Počet hodin každého kursu je uveden v nabídce. Ve všech kursech je omezený počet míst. 
Závazná rezervace místa v kursu vzniká posláním přihlášky ARTTER a zaplacením.
U systematických a rekvalifikačních kursů nelze platit jednotlivá setkání.
Storno poplatky: 14 dní před začátkem: 50 % z ceny kursu, později: 80%

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA


